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Barre City
Barre Town
Berlin
Cabot

Calais

Duxbury
East Montpelier
Elmore
Marshfield
Middlesex
Montpelier
Moretown
Northfield
Orange
Plainfield
Roxbury
Washington
Waterbury
Woodbury
Worcester

Williamstown

Data Source: Esri, US Census Bureau, and ACS.
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City of Barre

BARRE CITY

8,792

Population ’ l v ’
Median Age
’ . No High Vs 28% WV

$40,587 Sg}gﬂa 34% Some College 26%

Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@ G ERRE 66%
White Collar
[ ] [ ]
W 19%
' Blue Collar
523 4/642 o o Unemployment
D e B 15% Rate
Total Businesses Total Employees )
Services
INCOME Households By Income

The largest group: <$15,000 (19.2%)
The smallest group: $200,000+ (0.5%)

Indicator Value Difference
<$15,000 19.2% | +9.3% [
$15,000 - $24,999 14.1% | +5.8% [
$25,000 - $34,999 9.7% +1.3% [ |
$35,000 - $49,999 15.3% | +4.0% [
$50,000 - $74,999 18.2% | -2.9% [ |
. $75,000 - $99,999 10.6% | -4.1% [
$40,587 $23,479 $21.177 1 $100,000 - $149,999 | 11.4% | -5.0% ]
! © 1 $150,000 - $199,999 | 0.9% -3.9% [ |
Median Household Per Capita Income Median Net Worth $200,000+ 0.5% “4.6% —
Income Bars show deviation from

Washington County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Barre
BARRE TOWN

7,887

Population

Median Age

Vv’ 279, Vv’

No High

$68,076 Sg}gﬂa 37% Some College 3,' %

Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@ ERERERERRE 6/%
White Collar
[ ] [ ]
W 20%
' Blue Collar
240 2/504 o o Unemployment
D ta 13% Rate
Total Businesses Total Employees )
Services
INCOME Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (22.3%)
The smallest group: $200,000+ (4.1%)

Indicator Value Difference
<$15,000 4.9% -3.8% |
$15,000 - $24,999 7.2% -1.1% [ |
$25,000 - $34,999 8.2% -0.8% [ |
$35,000 - $49,999 12.0% |-2.7% [
$50,000 - $74,999 22.3% | +0.1% I
. $75,000 - $99,999 17.2% +2.6% [ ]
$68,076 $34,636 $2301994 $100,000 - $149,999 |17.5% +2.7% [
5 $150,000 - $199,999 |6.6% +2.2% [ |
Median Household Per Capita Income Median Net Worth $200,000+ 4.1% +0.8% -Q
Income Bars show deviation from

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Berlin
BERLIN

No High
School
Diploma

Vv’

36%

28%

Some College

Vv’
29%

KEY FACTS
2,891
Population
Median Age
$64,537
Average Median Household
Household Size Income
BUSINESS
310 6,790
Total Businesses Total Employees
INCOME

$64,537

$36,544

$204,457

Median Household Median Net Worth

Income

Per Capita Income

High School Bachelor's/Grad/Prof
Graduate Degree
EMPLOYMENT

o oo B Moo B B B B 67 %

White Collar

& & 19%

Blue Collar

[ ] [ ]

L 14% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (23.6%)

The smallest group: <$15,000 (5.7%)

Indicator Value Difference

<$15,000 5.7% -3.0% [
$15,000 - $24,999 8.2% -0.1% |
$25,000 - $34,999 9.8% +0.8% |
$35,000 - $49,999 10.2% | -4.5% [ ]
$50,000 - $74,999 23.6% | +1.4% |
$75,000 - $99,999 12.0% -2.6% [ ]
$100,000 - $149,999 15.5% +0.7% [ |
$150,000 - $199,999 |6.6% +2.2% [ |
$200,000+ 8.4% +5.1% I

Bars show deviation from

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Cabot

fcasoT
KEY FACTS EDUCATION
1,599 |
Population v
Median Age E ] N
Mo High 25%
$50 087 1 School - -
i Dipl Some College
' : e 29% . 41%
Average Median Hou=ehold High School Bachelor's/Grad/Prof
Houzehold Size Income Graduate Degree
BUSINESS i EMPLOYMENT
E - - - - - - - -
[ J i 63%
! White Collar
Y 23%
Blue Collar
54 209 . - Unemployment
_ N 14% Rare
Total Busineszes Total Employees o
Services
INCOME ' Households By Income
___________________________________________________________________________ | The largest group: $15,000 - $24,939 [16.3%)
The smallest group: $200,000+ {4.5%)
Indicator Value Difference
=$15,000 11.4% -0.1% |
$15,000 - $24,399 16.3% | +3.1% | I
425,000 - $34,999 11.9% -1.6% [ ]
$35,000 - $49,999 10.3% |-4.5% I
$50,000 - $74,999 15.3% -2.2% [ ]
475,000 - $99,999 11.9% -0.4% [ |
50 US? 28 858 $100,000 - $149,999 | 13.3% +2.2% [ ] |
$ ! 5 ! $12 9’63 3 i | $150,000 - $192,999 |5.0% +1.5% [ ] ]
: . [
Meadian Houzehold Per Capita Income Median Met Worth $200,000+ 4.5% F2.3%
Inceme Bars show deviation from

Caledonia County



Town of Calais
CALAIS

1,747

Population I v
Median Age
g ot I V‘ 24% Iv

$63,650 Sg}gﬂa 25% Some College 49%

Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@ [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ]
@ ERERERERRE /0%
White Collar
[ ] [ ] O
N 15%
' Blue Collar
39 1 66 . e Unemployment
; o
D ta b 1 5 é Rate
Total Businesses Total Employees )
Services
INCOME Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (24.4%)
The smallest group: $150,000 - $199,999 (3.1%)

Indicator Value Difference
<$15,000 7.7% -4.7% [ |
$15,000 - $24,999 8.3% -4.7% [ ]
$25,000 - $34,999 5.3% -4.4% [
$35,000 - $49,999 12.9% | +1.4% (|
$50,000 - $74,999 24.4% | +6.1% [
. $75,000 - $99,999 14.4% +2.8% [
$63,650 $33/729 $1 89,971 $100,000 - $149,999 |20.1% +6.5% [
5 $150,000 - $199,999 |3.1% -2.2% [ |
Median Household Per Capita Income Median Net Worth $200,000+ 3.9% ~0.8% o
Income Bars show deviation from

Lamoille County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of East Montpelier
EAST MONTPELIER

2,625

Population ’ l v ’
Median Age
’ . No High Vs 23% WV

$63,543 Sg}gﬂa 20% Some College 53%

Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@ [ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ]
@ ERERERERRE 381%
White Collar
[ ]
W 11%
' Blue Collar
1 02 736 . Unemployment
.  fa 8% Rate
Total Businesses Total Employees )
Services
INCOME Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (27.3%)
The smallest group: $150,000 - $199,999 (3.9%)

Indicator Value Difference
<$15,000 7.2% -2.7% |
$15,000 - $24,999 8.5% +0.2% |
$25,000 - $34,999 6.7% -1.7% |
$35,000 - $49,999 9.8% -1.5% [ |
$50,000 - $74,999 27.3% | +6.2% [
5 $75,000 - $99,999 13.7% -1.0% [ |
$631543 $371293 $232:498 $100,000 - $149,999 15.3% -1.1% [
5 $150,000 - $199,999 | 3.9% -0.9% [ |
Median Household Per Capita Income Median Net Worth $200,000+ 7.6% +2.5% -Q
Income Bars show deviation from

Washington County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Elmore
ELMORE

No High
School
Diploma

Vv’

27%

30%

Some College

Vv’
36%

Bachelor's/Grad/Prof
Degree

High School
Graduate

EMPLOYMENT
B 61%

KEY FACTS
Population
Median Age
$60,705
Average Median Household
Household Size Income
BUSINESS
20 92
Total Businesses Total Employees
INCOME

$60,705

Median Household
Income

$32,753

$176,014

Per Capita Income Median Net Worth

White Collar

[ ] [ ] [ ]

W W W 25%

Blue Collar

. e Unemployment
L 14% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (19.3%)

The smallest group: $200,000+ (4.4%)

Indicator Value Difference

<$15,000 9.3% -2.2% [
$15,000 - $24,999 9.0% -4.2% [ ]
$25,000 - $34,999 9.0% -4.5% [ ]
$35,000 - $49,999 12.6% | -2.5% [
$50,000 - $74,999 19.3% | +1.8% |
$75,000 - $99,999 14.4% | +2.1% [
$100,000 - $149,999 |12.9% +1.8% [ |
$150,000 - $199,999 |9.3% +5.8% [
$200,000+ 4.4% +2.2% [ |

Bars show deviation from

Caledonia County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Marshfield

MARSHFIELD

1,613

Population

Average
Household Size

Median Age

$58,378

Median Household

No High
School
Diploma

Vv’

33%

23%

Some College

Vv’
40%

Bachelor's/Grad/Prof
Degree

Total Businesses

Total Employees

High School
Graduate
EMPLOYMENT
[ = 65%

$58,378

Median Household

Income

$28,797

$143,566

Per Capita Income Median Net Worth

White Collar
[ ] [ ] [ ]
W % 22%
Blue Collar
. e Unemployment
a b 14% Rate
Services
Households By Income
The largest group: $50,000 - $74,999 (23.1%)
The smallest group: $150,000 - $199,999 (2.6%)
Indicator Value Difference
<$15,000 7.7% -3.8% [
$15,000 - $24,999 10.6% -2.6% [ ]
$25,000 - $34,999 9.5% -4.0% [
$35,000 - $49,999 12.0% | -3.1% [
$50,000 - $74,999 23.1% | +5.6% [
$75,000 - $99,999 16.6% +4.3% [
$100,000 - $149,999 |15.2% +4.1% [
$150,000 - $199,999 |2.6% -0.9% [ |
$200,000+ 2.6% +0.4% |

Bars show deviation from

Caledonia County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Middlesex

MIDDLESEX

1,716

Population

Average
Household Size

Median Age

$73,489

Median Household

No High
School
Diploma

Vv’

25%

21%

Some College

Vv’
52%

Total Businesses

Total Employees

$73,489

Median Household

Income

$34,539

$253,221

Per Capita Income Median Net Worth

High School Bachelor's/Grad/Prof
Graduate Degree
EMPLOYMENT

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

R G = 68%

White Collar

[ ] [ ]

W W 16%

Blue Collar

. e Unemployment
L 16% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $100,000 - $149,999 (21.9%)

The smallest group: $200,000+ (3.8%)

Indicator Value Difference

<$15,000 6.3% -6.1% [ |
$15,000 - $24,999 9.4% -3.6% [
$25,000 - $34,999 5.3% -4.4% |
$35,000 - $49,999 9.2% -2.3% |
$50,000 - $74,999 20.8% | +2.5% |
$75,000 - $99,999 15.8% +4.2% [
$100,000 - $149,999 |21.9% +8.3% [
$150,000 - $199,999 | 7.6% +2.3% |
$200,000+ 3.8% -0.9% [ |

Bars show deviation from

Lamoille County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



City of Montpelier

MONTPELIER

No High Iv

17%

@

61%
Bachelor's/Grad/Prof
Degree

KEY FACTS
7,944
Population
Median Age
$60,581
Average Median Household
Household Size Income
BUSINESS

930 10,522

Total Businesses Total Employees

School . ol
i ome College
Diploma 1 8% 9
High School
Graduate
EMPLOYMENT

$38,332

$60,581

Median Household
Income

Per Capita Income

$75,718

Median Net Worth

White Collar

[ ]

M 8%

Blue Collar

o Unemployment
'é 9% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (23.8%)

The smallest group: $200,000+ (4.8%)

Indicator Value Difference

<$15,000 12.1% +2.2% [ ]
$15,000 - $24,999 6.2% -2.1% [ ]

$25,000 - $34,999 8.6% +0.2% 1

$35,000 - $49,999 10.4% |-0.9% [

$50,000 - $74,999 23.8% | +2.7% [
$75,000 - $99,999 14.5% |-0.2% 1
$100,000 - $149,999 | 14.2% -2.2% [ ]
$150,000 - $199,999 |5.5% +0.7% [ |
$200,000+ 4.8% -0.3% [ |

Bars show deviation from

Washington County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Moretown

MORETOWN

1,743

Population

Average
Household Size

Median Age

$76,529

Median Household

No High
School
Diploma

Vv’

24%

22%

Some College

Vv’
50%

Bachelor's/Grad/Prof
Degree

Total Businesses

Total Employees

High School
Graduate
EMPLOYMENT
= = O6/%

Median Household
Income

$44,798

$255,648

Median Net Worth

Per Capita Income

White Collar

) 18%

Blue Collar

. e Unemployment
b 15% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (21.5%)

The smallest group: $15,000 - $24,999 (4.2%)

Indicator Value Difference

<$15,000 5.2% -4.7% [
$15,000 - $24,999 4.2% -4.1% [ |
$25,000 - $34,999 7.3% -1.1% |
$35,000 - $49,999 10.3% -1.0% [ |
$50,000 - $74,999 21.5% | +0.4% |
$75,000 - $99,999 17.0% +2.3% [ |
$100,000 - $149,999 |17.0% +0.6% | |
$150,000 - $199,999 |6.0% +1.2% [ |
$200,000+ 11.4% +6.3% I

Bars show deviation from

Washington County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Northfield

NORTHFIELD

Vv’

Vv’
35%

Bachelor's/Grad/Prof
Degree

No High 26%
School
Diploma 32% Some College
High School
Graduate
EMPLOYMENT
R 60%

KEY FACTS
6,090
Population
Median Age
$72,733
Average Median Household
Household Size Income
BUSINESS
191 2,617
Total Businesses Total Employees
INCOME

$111,932

Median Net Worth

$72,733

Median Household
Income

Per Capita Income

White Collar

[ ] [ ] [ ]

W W W 22%

Blue Collar

. e Unemployment
b 18% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $100,000 - $149,999 (25.0%)

The smallest group: $200,000+ (3.3%)

Indicator Value Difference

<$15,000 9.7% +1.0% [ |
$15,000 - $24,999 6.8% -1.5% [ |
$25,000 - $34,999 6.8% -2.2% [ |
$35,000 - $49,999 7.1% -7.6% [ |
$50,000 - $74,999 21.1% | -1.1% [ |
$75,000 - $99,999 17.0% | +2.4% [ |
$100,000 - $149,999 |25.0% +10.2% I
$150,000 - $199,999 |3.4% -1.0% [ |
$200,000+ 3.3% 0

Bars show deviation from

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Orange
ORANGE

KEY FACTS EDUCATION
1,121
Population v
Median Age N g
No High 25% v
$ 6 1 5 5 O S'CWOd Some College
! e 51% 15%
Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@, i 65%
White Collar
W W % 22%
Blue Collar
1 2 54 o e Unemployment
a W 13% Rate
Total Businesses Total Employees )
Services

Households By Income
The largest group: $75,000 - $99,999 (21.3%)
The smallest group: $200,000+ (0.7%)

Indicator Value Difference

<$15,000 5.3% -3.4% [

$15,000 - $24,999 9.1% +0.8% [ |

$25,000 - $34,999 8.2% -0.8% [ |

$35,000 - $49,999 15.5% | +0.8% [ |

$50,000 - $74,999 20.8% |-1.4% [ |

$75,000 - $99,999 21.3% | +6.7% [
$61 ,550 $1 931505 $100,000 - $149,999 | 14.6% |-0.2% |

$150,000 - $199,999 | 4.2% -0.2% |

$200,000+ 0.7% -2.6% [ |

Median Household Per Capita Income Median Net Worth

Income Bars show deviation from !

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Plainfield
PLAINFIELD

1,232

Population

Average
Household Size

Median Age

$57,251

Median Household
Income

School

No High Iv

Diploma 26%

High School
Graduate

26%

Some College

o

41%
Bachelor's/Grad/Prof
Degree

47

Total Businesses

322

Total Employees

$57,251

Median Household
Income

$32,519

Per Capita Income

$146,852

Median Net Worth

White Collar

0 18%

Blue Collar

. e Unemployment
'é 'L 19% Rate

Services

Households By Income

The largest group: $35,000 - $49,999 (20.5%)

The smallest group: $200,000+ (3.0%)

Indicator Value Difference

<$15,000 10.1% +1.4% [ |
$15,000 - $24,999 4.4% -3.9% [ ]
$25,000 - $34,999 8.4% -0.6% | |
$35,000 - $49,999 20.5% | +5.8% I
$50,000 - $74,999 17.7% | -4.5% [ |
$75,000 - $99,999 13.9% -0.7% [ |
$100,000 - $149,999 | 15.8% +1.0% [ |
$150,000 - $199,999 |6.3% +1.9% [ |
$200,000+ 3.0% -0.3% |

Bars show deviation from

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Roxbury
ROXBURY

KEY FACTS EDUCATION
Population v
Median Age N g
No High 26% v
$ 5 2 3 7 6 Si(g;g?nla fo) Some College o
' 31% 33%
Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@ i 53%
White Collar
VLT TR ) 27%
Blue Collar
27 1 23 e o e Unemployment
t i 20% Rate
Total Businesses Total Employees )
Services
INCOME Households By Income

$28,931

$52,376

Median Household
Income

Per Capita Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (27.2%)
The smallest group: $150,000 - $199,999 (1.9%)

$125,730

Median Net Worth

Indicator Value Difference

<$15,000 13.5% | +4.8% [
$15,000 - $24,999 6.4% -1.9% [

$25,000 - $34,999 9.0% 0

$35,000 - $49,999 17.0% | +2.3% [ |
$50,000 - $74,999 27.2% | +5.0% I
$75,000 - $99,999 11.2% | -3.4% [

$100,000 - $149,999 | 10.6% |-4.2% [ ]

$150,000 - $199,999 | 1.9% -2.5% [

$200,000+ 3.2% -0.1% I

Bars show deviation from

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Waterbury

9,11%

Population

Median Age

$73,367

i Average Median Household
Household Size Income
: BUSINESS

371 4,858
Total Businesses Total Employees
§ INCOME
$73,367 $44,607 $175,363
Median Household Per Capita Income Median Net Worth
Income

e

No High School
Diploma

22%

High School
Graduate

o B B B B B

White Collar

Elue Collar
.

L

Services

Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (20.3%)
The smallest group: $15,000 - $24,999 (6.1%)

Indicator &
<$15,000
§15,000 - $24,999
$25,000 - $34,999
$35,000 - $49,999
| $50,000 - 374,999
| $75,000 - $99,999
$100,000 - $149,999
| $150,000 - $199,999
$200,000+

This infographic contains data provided by Esri, Esri and Data Axle. The vintage of the data is 2021, 2026.

24%

Some Coliege

EMPLOYMENT
69%
19%
13%
Value Diff
| 8.5% |-0.9%
6.1% | +1.3%
| 6.2% |-0.8%
| 9.8% | +0.1%
| 20.3% |[+3.1%
13.8% | +0.3%
| 14.2% |-4.5%
11.3% | +2.0%
2.8% -0.7%
Bars show deviation from

e

49%

Bachelor's/Grad/Pr |
of Degree :

Unemployment
Rata

Chittenden County

© 2022 Esri



Town of Williamstown
WILLIAMSTOWN

3,489

Population

Median Age

Vv’ 30% Vv’

No High

$56,320 Sg}gﬂa 50% Some College 1 4%

Average Median Household High School Bachelor's/Grad/Prof
Household Size Income Graduate Degree
BUSINESS EMPLOYMENT
@ & 58%
White Collar
[ ] [ ] [ ] [ ] fo)
LT 26%
' Blue Collar
92 640 . e Unemployment
D e B 16% Rate
Total Businesses Total Employees )
Services
INCOME Households By Income

The largest group: $50,000 - $74,999 (18.7%)
The smallest group: $200,000+ (1.0%)

Indicator Value Difference
<$15,000 8.7% 0
$15,000 - $24,999 8.2% -0.1% |
$25,000 - $34,999 13.0% +4.0% [
$35,000 - $49,999 13.8% |-0.9% [
$50,000 - $74,999 18.7% | -3.5% [
$75,000 - $99,999 18.4% +3.8% I
$100,000 - $149,999 15.3% +0.5% [ |
$56’320 $27’549 $130,759 $150,000 - $199,999 | 2.8% -1.6% [
Median Household Per Capita Income Median Net Worth $200,000+ 1.0% ~2.3% o
Income Bars show deviation from

Orange County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Woodbury

WOODBURY

WV 27%

Vv’

KEY FACTS
1,047
Population
Median Age
$70,812
Average Median Household
Household Size Income
BUSINESS
26 115
Total Businesses Total Employees
INCOME

$36,940

Median Household
Income

Per Capita Income

$206,306

Median Net Worth

No High
School
Diploma 33% Some College 37%
High School Bachelor's/Grad/Prof
Graduate Degree
EMPLOYMENT
o oo B Moo B B B B 69%
White Collar
[ ] [ ] [ ]
W % W 23%
Blue Collar
o Unemployment
i 8% Rate
Services
Households By Income
The largest group: $50,000 - $74,999 (22.7%)
The smallest group: $150,000 - $199,999 (3.7%)
Indicator Value Difference
<$15,000 8.9% -2.6% [ |
$15,000 - $24,999 7.6% -5.6% [ ]
$25,000 - $34,999 7.6% -5.9% |
$35,000 - $49,999 6.0% -9.1%
$50,000 - $74,999 22.7% | +5.2% |
$75,000 - $99,999 21.2% +8.9% I
$100,000 - $149,999 17.7% +6.6% [
$150,000 - $199,999 |3.7% +0.2% |
$200,000+ 4.8% +2.6% [

Bars show deviation from

Caledonia County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.



Town of Worcester
WORCESTER

9299

Population

Average
Household Size

Median Age

$59,670

Median Household
Income

Vv’

Vv’

27

Total Businesses

102

Total Employees

No High 24%
School . ol
Dipl ome College
peme 25% 47%
High School Bachelor's/Grad/Prof
Graduate Degree
EMPLOYMENT

White Collar

YR
Blue Collar

a

Services

Unemployment

11 % Rate

$59,670

Median Household
Income

Per Capita Income

$183,807

Median Net Worth

Households By Income
The largest group: $50,000 - $74,999 (20.4%)
The smallest group: $200,000+ (2.8%)

Indicator Value Difference

<$15,000 3.1% -9.3% |
$15,000 - $24,999 9.4% -3.6% [ |
$25,000 - $34,999 10.2% | +0.5% i
$35,000 - $49,999 17.3% | +5.8% [
$50,000 - $74,999 20.4% | +2.1% [ |
$75,000 - $99,999 14.5% | +2.9% [ |
$100,000 - $149,999 |17.1% | +3.5% [ |
$150,000 - $199,999 | 5.1% -0.2% I
$200,000+ 2.8% -1.9% [ |

Bars show deviation from

Lamoille County

..............................................................................................................................................................................................

Source: This infographic contains data provided by Esri, Esri and Infogroup. The vintage of the data is 2019.
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